

Elisen-Lebkuchen (Art.-Nr. 99938)

Elisen-Lebkuchen

Zutaten

HASELNÜSSE, MANDELN (35%), Zucker, HÜHNEREIWEIß, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Wasser), Orangeat / Zitronat(Glukose-Fructosesirup, Orangenschale, Zitronenschalen, Glukose-Fructosesirup, Säuerungsmittel Citronensäure, Antioxidationsmittel Schwefeldioxid), Kuvertüre(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Bienenhonig, Aprikosenkonfitüre(Glukose-Fructosesirup, Aprikosen, Zucker, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure), WEIZENMEHL, Gewürze, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Speisesalz, Oblaten(WEIZENMEHL, Kartoffelstärke)
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE